ipsum, et in ipso sunt omnia; ipsi gloria in saecula. Et hac die laetissima, 

(1) Phil ipp, n, 1-5. 

(2) Coloss , i i i , 17. 
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secoli ( i ) . Ed in questo giorno faustissimo, che ricorda gli 
Apostoli, quando, ripieni di Spirito Santo, uscirono dal Ce
nacolo a predicare al mondo il Regno di Cristo, discenda 
eziandio su tutti voi la virtù del medesimo Spirito e pieghi 
ogni durezza, ritempri gli animi freddi, e quanto è sviato 
rimetta sul retto sentiero : Flecte quod est rigidum, f ove quod 

est /rigidum, rege quod est devium. 

Auspice intanto del divino favore e pegno del Nostro 
specialissimo affetto sia Y Apostolica benedizione, che dal
l'intimo del cuore impartiamo a Voi, Venerabili Fratelli, al 
vostro clero e al popolo italiano. 

Dato a Roma presso S. Pietro, nella festa della Pente
coste, II giugno 1905, del Nostro Pontificato anno secondo. 

PIUS PP. X 

qua recordamur Apostolos , quum Spiritu Sancto repletos, e Coenaculo exierunt 

ad Regnum Christi m u n d o praedicandum, descendat etiam super vos omnes 

virtus e iusdem Spiritus o m n e q u e rigidum flectat, animos frigidos foveat, quod

que est devium recte dirigat: Flecte quod est rigidum, f ove quod est /rigidum, 

rege quod est devium. 

Auspex interim divini favoris ac pignus Nostri peculiarissimi affectus sit 

Apostol ica benedictio, quam ex int imo corde Vobis, Venerabiles Fratres, vestro 

clero ac populo italico impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die festo Pentecostes, u Iunii 1905, P o n 

tificatus Nostri anno secundo. 

PIUS P P . X 

( i ) Rom. xi, 36. 
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A L L O C U T I O 

Quam Pius PP. X habuit ad iuvenes catholicos Poloniae (i). 

Maximae sint tibi grates, Venerabilis Frater, qui diserta 
allocutione dilectos filios coram Nobis ostendens iucunditatem 
ac solatium animo Nostro attulisti. Si enim semper et prae
cipue cordi Nobis est iuventus, verbis satis significare non 
possumus, quantum gaudii Nobis afferat conspectus iuvenum 
Gentis Polonae, cuius et praeclara spirat memoria gestarum 
rerum et magnam erga hanc Sanctam Sedem coniunctam cum 
fiducia pietatem agnovimus. 

Hi enim fratres sunt illorum qui sicut perbelle memirtisti, 
ineunte saeculo xin ferventi religionis ardore incensi innu
meri in Syriam et Palaestinam dimicantes convenerunt, ut 
loca sanctissimis Redemptionis nostrae mysteriis consecrata 
recuperaren! et christiani nominis hostes ad catholicam ve
ritatem converterent. Hi filii sunt illorum patrum, qui tre-
mefacta Europa ad impetus hostium praepotentium, pectorum 
suorum praesidia inter primos insignibus proeliis opposue
runt: iidem religionis et civilis cultus vindices acerrimi, fidis-
simique custodes. Hi sunt iuvenes, qui macte virtute saeculi 
falladas et maiorum exempla caventes, ad omnem christia
nam laudem animose contendunt, nec postrema cura ea est 
aliis prodesse exemplo, scilicet ut multi numerentur, qui cum 
illis rerum omnium, quae honestae sint, communione iun
gantur.